



fm

Florine Moréa

UI Designer

Amatrice de café, de chats et **passionnée par le web et le design.**

Avec mes divers diplômes et expériences, j'ai eu la chance de travailler dans des domaines bien différents : médical, moto, éducation.

Et je suis prête à en **découvrir** bien d'autres et à **créer** des interfaces **adaptées** à vos utilisateurs !

www.florinemorea.fr

morea.florine@gmail.com



Savoirs-faire

UX/UI Design

Wireframe
Design system
Prototypage
Persona et parcours utilisateur
E-commerce



Design graphique

Supports de communications, réseaux sociaux, displays
Charte graphique
Logo
Newsletters et automatisation



Marketing

Benchmark
Stratégie de communication et marketing

Hobbies

Lecture de Fantasy et S-F
Jeux vidéos
Séries
Sport : Tennis, Cardio, Hiit, Musculation

Expériences

2021 **UI Designer** Oct. 2019 - Aujourd'hui

Domicours | Télétravail

UX/UI Design :

- Sites vitrines, sites e-commerce et applications
- Maquettes et prototypage : sites et applications
- Newsletters : par la plateforme de création Mailjet

Design graphique :

- Supports de communication : flyers, visuels dédiés aux réseaux sociaux
- Supports commerciaux : brochures et livrets

Marketing :

- Stratégies de communication

2019 **Webdesigner** Sept. 2017 - Oct. 2019

La compagnie des accessoires | Paris

UX/UI Design :

- Sites vitrines et sites e-commerce
- Newsletter : en HTML et sur des plateformes de création (Mailchimp, GetResponse, SendInBlue), et mise en place d'automatisation

Design graphique :

- Supports de communication imprimés et/ou digitaux : flyers, visuels et posts dédiés aux réseaux sociaux, bannières et displays...
- Supports commerciaux imprimés et/ou digitaux : catalogues produits, affiches, flyers, etc...

2017 **Graphiste** Sept. 2015 - Janv. 2017

Zimmer Biomet (formerly LDR) | Troyes

UX/UI Design :

- Newsletters : en HTML
- Maquettes d'une application

Design graphique :

- Supports imprimés de communication internes et externes, et commerciaux : catalogues produits, brochures, flyers, affiches...

2015

Formations

Master Manager des stratégies communication et marketing

Option design de communication

Esupcom' Paris | 2017-2019

Licence pro Métiers de l'Internet et du Multimédia

IUT de Troyes | 2015-2016

DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet

IUT de Troyes | 2013-2015